АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.12.2021 г. № ПО с. Байкалово

Об утверждении состава наблюдательного совета Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения «Байкаловский

детский сад № 1 «Теремок»

В соответствии с пунктами 2 и 8 статьи 10 Федерального закона от 3
ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Постановлением
Администрации муниципального образования Байкаловский муниципальный
район от 22.04.2013г. № 307 «О создании МАДОУ «Байкаловский детский сад
№ 1 «Теремок», Администрация Байкаловского муниципального района
Свердловской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав наблюдательного совета Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения «Байкаловский детский сад № 1
«Теремок» (прилагается).
2. Установить, что срок полномочий состава наблюдательного совета
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
«Байкаловский детский сад № 1 «Теремок» не может превышать 5 лет с даты
подписания настоящего постановления.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации
в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам.

Глава
Байкаловского муниципального района А.Г. Дорожкин

Утвержден
Постановлением Администрации

Байкаловского муниципального района
от 23.12.2021г.

Состав наблюдательного совета Муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения «Байкаловский детский сад

№ 1 «Теремок»

1. Емельянова Ольга Анатольевна-заместитель главы Администрации
Байкаловского муниципального района по социально-экономическим
вопросам;

2. Папулова Галина Ивановна -главный специалист отдела социально-
экономического развития Администрации Байкаловского
муниципального района по управлению имуществом;

3. Туйкова Светлана Анатольевна- председатель Местного отделения
Свердловской областной общественной организации ветеранов войны,
труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров
муниципального образования Байкаловский муниципальный район;

4. Богданова Елена Николаевна- представитель от родителей (законных
представителей), избранный Родительским комитетом.

5. Чащина Наталья Александровна- работник МАДОУ «Байкаловский
детский сад №1 «Теремок»;

6. Марьина Елена Николаевна -работник МАДОУ «Байкаловский детский
сад №1 «Теремок» избранный Общим собранием работников.